nimi na cele budowlane dla potrzeb realizacji zadania inwestycyjnego. 

4. Z tytułu powierzenia Zadania, Miasto Zgierz nie będzie zobowiązane 

do uiszczenia opłat za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzeniem robót. 

5. Koszty realizacji Zadania określone są na kwotę: 4 578 793,64 zł brutto 

(słownie: cztery miliony pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 64/100). 

6. Powierzenie Zadania będzie obejmowało okres od dnia zawarcia niniejszego 

Porozumienia do zakończenia realizacji inwestycji, tj. do dnia 11.10.2026r. 

§ 3. 1. Miasto Zgierz oświadcza, że: 

1) jest inicjatorem i inwestorem Zadania;